
Общество с ограниченной ответственностью  
"Ростовский завод промышленного инструмента" 

ООО "РЗПИ" 
 

344038, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Михаила Нагибина, д. 14 А, оф.36  
ИНН 6161075181 КПП 616101001 ОГРН 1156196064023 

Банковские реквизиты: 
ФИЛИАЛ "РОСТОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" р./с  40702810026080000476 БИК 046015207 к/с 30101810500000000207 
Адрес для корреспонденции:  3440038, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Михаила Нагибина, литер А, оф.21 А 

Е-mail: rzpi123@mail.ru 
 

Исх. №188 

От 05.06.2023г. 

 

Заказчику   
«Элмашремонт - Улан-Удэ» «ЛокоТехЭлектромашинный дивизион»- филиал Акционерного 

общества «Желдорреммаш» 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ УЧАСТНИКА ОТКРЫТОГО КОНКУРЕНТНОГО 

ОТБОРА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

 

Изучив извещение о проведении конкурентного отбора в электронной форме№ 

id767810также применимые к открытому конкурентному отбору в электронной форме 

законодательство и нормативные правовые акты Общество с ограниченной 

ответственностью "Ростовский завод промышленного инструмента"ООО "РЗПИ в лице 

Директора Горячев Дмитрий Валерьевич  сообщает о согласии участвовать в конкурентном 

отборе на условиях, установленных в указанных выше документах, и направляет настоящее 

предложение. Мы согласны поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) в полном 

соответствии с требованиями Положения о закупке товаров, работ, услуг в предприятиях 

группы компаний под управлением ООО «ЛокоТех», извещение о проведении 

конкурентного отбора, включая прилагаемый проект договора, и не имеем к ним претензий. 

Мы согласны с тем, что в случае, если нами не были учтены какие-либо затраты, связанные 

с исполнением договора, поставка товара (выполнение работ, оказание услуг) будет 

осуществлена в полном соответствии с требованиями извещения проведении 

конкурентного отбора и договора, заключаемого по результатам настоящего конкурентного 

отбора. Если наше предложение будет принято, и мы будем признаны победителями 

конкурентного отбора / единственным участником конкурентного отбора мы берем на себя 

обязательство поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на требуемых условиях, 

обеспечивая выполнение требований, содержащихся в извещении о проведении 

конкурентного отбора и проекте договора, и согласно нашему предложению. Настоящим 

предложением мы подтверждаем свое соответствие и соответствие предлагаемых нами 

товаров, работ, услуг всем требованиям, установленным извещением о проведении 

конкурентного отбора. Настоящим гарантируем достоверность представленной нами в 

предложении информации и подтверждаем право заказчика, не противоречащее 

требованию формирования равных для всех участников закупки условий, запрашивать у 

нас, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в нашем предложении юридических 

и физических лиц информацию, уточняющую представленные нами в ней сведения. В 

случае если заказчиком будет принято решение о заключении с нами договора, мы берем 

на себя обязательства подписать договор с заказчиком в соответствии с требованиями 

извещения о проведении конкурентного отбора и условиями нашего предложения в срок, 

установленный извещением о проведении конкурентного отбора. Сообщаем, что для 

оперативного уведомления нас по вопросам организационного характера и взаимодействия 

mailto:rzpi123@mail.ru


с заказчиком нами уполномочен уполномочен  Директор Горячев Дмитрий Валерьевич  тел. 

тел.  +7(952)603-69-81rzpi123@mail.ru.   Все сведения о проведении конкурентного отбора 

просим сообщать указанному уполномоченному лицу. В случае присуждения нам права 

заключить договор, в период с даты подписания итогового протокола и до подписания 

договора, настоящее предложение будет носить характер предварительного заключенного 

нами и заказчиком договора на условиях нашего предложения. К настоящему предложению 

прилагаются документы, являющиеся неотъемлемой частью нашего предложения и 

указанные в описи. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



 

Наименование Участника закупки: ООО «РЗПИ»  

ИНН Участника закупки: 6161075181 

Наименование предмета договора : id767810 
 
                                                    АНКЕТА УЧАСТНИКА ЗАКУПКИ 

 
1. Полное и сокращенное наименования участника 
процедуры закупки и его организационно-правовая 
форма (для юридического лица) /  Фамилия, имя, 
отчество (при наличии), паспортные данные  (для 
физического лица): 

Общество с ограниченной 
ответственностью   «Ростовский завод 
промышленного инструмента»  

 
 
(ООО «РЗПИ») 

2. Регистрационные данные: 
2.1 Дата, место и орган регистрации участника закупки 
(юридического лица / индивидуального предпринимателя)  

344038, Ростовская область, г. Ростов-

на-Дону,  
пр-кт Михаила Нагибина,  д. 14 А, офис 

36   
 
ИНН, КПП, ОГРН/ОГРНИП, ОКПО участника закупки 

ИНН: 6161075181 
КПП: 616101001 
ОГРН: 1156196064023 
 
ОКПО: 27206824 

 
3. Адреса: 
3.1. Местонахождение (адрес) / место жительства 
участника закупки 
 
 
3.2. Почтовый адрес участника закупки 
 
 
 

Страна Россия 
Индекс: 344038 

344038, Ростовская область, г. Ростов-

на-Дону,  
пр-кт Михаила Нагибина,  д. 14 А, офис 

36   
 

… 
Страна Россия 

Индекс 344038 

344038, Ростовская область, г. Ростов-

на-Дону,  
пр-кт Михаила Нагибина,  д. 14 А, офис 

36   
  
4. Банковские реквизиты:  
4.1. Наименование обслуживающего банка  

ФИЛИАЛ "РОСТОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"  

 

4.2. Расчетный счет р/с 40702810026080000476 

4.3. Корреспондентский счет 30101810500000000207 
4.4. Код БИК 046015207 

5. 5. Сведения о выданных участнику процедуры закупки 
лицензиях и допусках, необходимых для выполнения 
обязательств по договорам 

 

6. ФИО руководителя Горячев Дмитрий Валерьевич   



7. ФИО главного бухгалтера Горячев Дмитрий Валерьевич   

8. Контактные телефоны, факс, е-mail тел.  +7(952)603-69-81 
rzpi123@mail.ru 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОДТВЕРЖДЕНИЕ СОГЛАСИЯ УЧАСТНИКА ЗАКУПКИ НА ОБРАБОТКУ 

ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ И НАПРАВЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ ОБ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ  

 

 

 

   

Настоящим Общество с ограниченной ответственностью   «Ростовский завод 
промышленного инструмента» Адрес места нахождения (юридический адрес): 
Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, пр-кт Михаила Нагибина,  д. 14 А, офис 36  

Свидетельство о регистрации/ИНН: 6161075181/616101001  ОГРН 1156196064023  
Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 26 по Ростовской 
области1156196064023 серия 61 № 007952784 19.10.2015в соответствии с 
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – 
Закон 152-ФЗ), подтверждает получение им в целях проверки участника/участия в 
процедурах закупок, включения в отчет об исполнении плана закупок в 
соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг в предприятиях 
группы компаний под управлением ООО «ЛокоТех», всех требуемых в 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации (в том 
числе о персональных данных) согласий на передачу и обработку персональных 
данных субъектов персональных данных, упомянутых в предоставленных 
материалах (в том числе материалах для проверки заявки на участие в закупке), а 
также направление в адрес таких субъектов персональных данных уведомлений об 
осуществлении обработки их «Элмашремонт - Улан-Удэ» «ЛокоТехЭлектромашинный 

дивизион»- филиал Акционерного общества «Желдорреммаш»действий, предусмотренных 
п.3. ст.3 Закона 152-ФЗ.Перечень действий с персональными данными, в 
отношении которых получено согласие субъекта персональных данных и 
направлено уведомление «Элмашремонт - Улан-Удэ» «ЛокоТехЭлектромашинный 
дивизион»- филиал Акционерного общества «Желдорреммаш»их персональных 
данных, включает: фамилию, имя, отчество, дата и место рождения; паспортные 
данные; сведения об образовании (с указанием учебных заведений); сведения о 
трудовой деятельности с указанием наименования организации и занимаемой 
должности (в том числе по совместительству); сведения об участии (членстве) в 
органах управления иных юридических лиц; биографические данные, фотография, 
контактная информация, собственноручная подпись, иные персональные данные, 
упомянутые в любом заполняемом в вышеуказанных целях документе. 

Перечень действий с персональными данными, в отношении которых 

получены согласия субъектов персональных данных, включает: обработку (включая 

сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), 

использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), 

при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в 

Законе 152-ФЗ. 

Условием прекращения обработки персональных данных является получение 

«Элмашремонт - Улан-Удэ» «ЛокоТехЭлектромашинный дивизион»- филиал 

Акционерного общества «Желдорреммаш»письменного уведомления об отзыве 

согласия на обработку персональных данных. 



Настоящее подтверждение действует со дня его подписания в течение 5 лет 

(либо до дня его отзыва субъектом персональных данных способом, указанным 

выше). 

 

  
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 


